PLANI IDETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE MAMINAS, BASHKIA SHIJAK
HARTA E INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE

BASHKIA SHIJAK
NJESIA ADMINISTRATIVE SHIJAK

MIRATOHET

Kryetari i Bashkisé
Z. ELTON ARBANA

PLANI | DETYRUAR VENDOR
EMERTIMI | FLETES

NR. | FLETES NR.| KOPJEVE
U-01 -MA 01102

| Nr.banesave té propozuaratipologiia1+l [ 0 |
| Nr. banesave & propozuaratipologiiaz+1 | 0 |
| Nr. banesave té propozuaratipologjia3+t | 0 1 |
|[Nr.total I banesave tépropozvara [ 1 |

LEGJENDA

Té dhénat bazé - XHAFZOTAJ

—— — Kufiri i njésis& vendore
Kufiri i Bashkisé

Tipologjia e banesés (Propozim) { GJEPALAJ

® 1+
® 2
@ 3+

Kategorité e infrastrukturés rrugore
— — B. Rrugg interurbane kryesore
——— C. Rrugg interurbane dyt&sore

Linj¢ Hekurudhore
F. Rrugé lokale

Rrjetet e infrastrukturave inxhinierike

A Infrastrukture KUZ
O  KUZ individuale
— Infrastrukture ujesjellesi

€ IHQ/a%
)
3 Inxhinier Gjeclog
Kabina elektrike PR~ _ [ mimieraieons  [NQ
Nenstacion elektrik 110ky '\ ) W
Linje elektrike 110kv ‘ ‘&‘ InxhlnlerHldroleank BURHAN TURKESHI .




